[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ                                                                                И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	17.01.2023

	№
	17

	г. Киров

Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения государственными гражданскими служащими министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 18.05.2022 № 51 «Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
Министр

энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства

Кировской области
                                В.А. Климентовский

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag